
Kontakt na makléře

Ing. Michaela Čermáková
+420 778 544 778
michaela@bravis.cz

Michaela má další 4 nabídky

Poslední hodnocení Michaely

Vše proběhlo výborně, profesionálně, velká spokojenost s veškerými službami, jako vždy.

Volný od 30.06. 2025
Plocha: 84 m2

Typ: Komerční objekty - Kancelář

Konstrukce: Cihlová

Počet podlaží: 2. patro

Výtah: ano

PENB: G

19 000 Kč/měsíc
(+ 5000,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Pronájem světlé a prostorné kanceláře 84 m2 s velkou lodžií, kuchyňkou
a koupelnou – … (04436)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 6. 2025

mailto:michaela@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Ing. Michaela&makler-prijmeni=?erm�kov�&action=search


kuchyňská linka lednice sprchový kout

Výtah

 

Pronájem prostorné kanceláře s velkou lodžií v atraktivní lokalitě Brna – ideální pro vaši firmu 

Nabízíme k pronájmu světlou a prostornou kancelář o rozloze 84 m2 s krásnou velkou lodžií o velikosti 11 m2, orientovanou na jih. Tento
moderní kancelářský prostor je ideální pro firmy, které hledají příjemné a funkční prostředí pro své podnikání. 
Tento světlý a prosluněný prostor je vhodný jak pro bydlení, tak pro kancelářské využití a další komerční aktivity. 
Možnost pronájmu parkovacích míst v podzemních garážích. 

Kancelář se nachází v budově s výtahem, vybavená centrálním domovním topením (kotel) a plynem. Pro maximální komfort je k dispozici
klimatizace a nově položené koberce. Venkovní elektrické rolety umožňují snadnou regulaci světla a zajišťují klidné pracovní prostředí. 

Dispozice 2+1 nabízí neprůchozí místnosti, což poskytuje dostatek soukromí a prostoru pro jednotlivé pracovní týmy nebo oddělení. V
kanceláři se také nachází koupelna se sprchovým koutem a praktická kuchyňka s lednicí a varnou deskou, což přidává na komfortu a
funkčnosti prostoru. 

Pokud hledáte moderní a dobře vybavený prostor v srdci Brna, tato kancelář vám poskytne vše, co potřebujete pro úspěšné podnikání. 

Prohlídky možné kdykoliv po dohodě s níže uvedeným makléřem. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídku nemovitosti.

Vybavenost 

Pronájem světlé a prostorné kanceláře 84 m2 s velkou lodžií, kuchyňkou a
koupelnou – klimatizace, dvě neprůchozí místnosti, skvělá lokalita v centru Brna

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 6. 2025



Volný od 30.06. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 131 m2

Pronájem kancelářských prostor, od 50 do 131,5 m2, obec
Jalovisko u Měnína, parkování zajištěno, možnost i pronájmu
paletových místMěnín

85 Kč/m2/měsíc

Volný od 30.06. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 138 m2

Pronájem freskového sálu s předsálím a zázemím v historickém
jádru Brna na Zelném trhu, 138,10 m2, možnost krátkodobého
pronájmuZelný trh, Brno - Brno-město

49 000 Kč/měsíc
(+ DPH + záloha na služby + DPH + vratná jistota, + provize RK)

Volný od 30.06. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 30 m2

Pronájem kancelářský prostor, Žerotínova ulice, Vyškov, 30 m2/ 26
m2/ 26 m2, výtah, klimatizace, možnost garážového stáníŽerotínova, Vyškov - Vyškov-Předměstí

1 750 Kč/m2/rok
(+ 21% DPH + 1200,- Kč zálohy na služby m2/rok + vratná jistota + provize RK)

Volný od 30.06. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 19 m2

Podnájem kanceláře 19,4 m2 v nové administrativní budově v
Popůvkách u Brna
Vintrovna, Popůvky

334 Kč/m2/měsíc
(+ DPH + 35,- Kč/m² služby a energie + provize RK)

Volný od 30.09. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 205 m2

Pronájem kancelářských/skladovacích prostor,Brno - Přízřenice,
ul. Staré Náměstí
Staré náměstí, Brno - Přízřenice

120 Kč/m2/měsíc
(+ zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 6. 2025



Volný od 30.06. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 174 m2

Pronájem kancelářských prostor, Brno - Slatina, ul.Šmahova

Šmahova, Brno

38 118 Kč/měsíc
(+ vyúčtovatelné zálohy na služby + kauce + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 6. 2025


